


NORMAS DE APLICACIÓN EN EL AUTOBÚS PARA LOS ALUMNOS

1- Utilizarán siempre la misma parada por
la mañana y por la tarde y siempre la
misma ruta. No será posible realizar ningún
cambio de ruta que no se haya asignado al
alumno.

2- El autobús no esperará a ningún alumno,
por ello debe exigirse puntualidad en las
paradas. El alumno deberá estar como
mínimo 5 minutos antes del horario
marcado en la hoja de ruta.

3- En el trayecto de la tarde, en el caso de
que no haya nadie para recoger al alumno,
el autobús continuará la ruta hasta su
parada final. Cuando suceda esto, los
padres se pondrán en contacto con el
coordinador del transporte escolar, el cual
les indicará dónde recoger al alumno.
(ÚLTIMA PARADA).

4- Los alumnos que bajen o suban en el
autobús, deberán hacerlo cuando este haya
parado totalmente. Mientras, seguirán en
sus asientos, no pudiendo levantarse antes
de la parada. El monitor-acompañante
avisará unos instantes antes de la llegada a
la parada, para que los niños se preparen y
así evitar retrasos.

5- Cada alumno tendrá asignado su
asiento, responsabilizándose de los
desperfectos que se produjeran en el
mismo. Si al tomar asiento observara
alguna anomalía o desperfecto, deberá
comunicarlo al profesor o persona
acompañante del autobús.

6- No cambiará de sitio durante el trayecto
ni permanecerá de pie en los pasillos
mientras el autobús está en marcha.

7- El alumno mantendrá, en todo
momento, un comportamiento adecuado
y correcto, que no excluye, en
consecuencia: discutir, cantar, gritar, etc.

8- Cualquier acto de indisciplina con
compañeros o falta de respeto hacia el
conductor o profesor-acompañante
conlleva la expulsión del servicio de
transporte por dos días.

9- Se esforzarán en mantener limpio el
autobús. En ningún caso se permitirá
comer dentro del autobús.

10- El tiempo del trayecto en autobús es
una prolongación del tiempo de Colegio,
por tanto la valoración de disciplina, se
regirá por las mismas normas vigentes.

11- La salida de regreso por la tarde será a
las 17:07 h. Por lo tanto, todos los alumnos
deberán estar en el autobús antes de esa
hora para emprender la marcha.

12- Solamente se podrán visionar películas
proporcionadas por el Colegio, el video se
utilizará únicamente en el trayecto de la
tarde.

En caso de no regresar por cualquier
motivo puntual, deberán avisar, antes de
las 15:00 horas, a través de un mensaje de
texto SMS o WhatsApp al teléfono: 661 609
992.



>RUTAS_CURS02324
1 AVDA. ALFAHUIR

2 C/ URUGUAY

3 ALGEMESÍ ELIMINADA (ver Ruta 15)

4 PICASSENT ELIMINADA (ver Ruta 15)

5 C/ CUENCA

6 MISLATA

7 AVDA. FRANCIA

8 PATERNA

9 AVDA. MAESTRO RODRIGO

10 RUTA GUADALAVIAR - EL VEDAT

11 RIBARROJA

12 C/ AMADEO DE SABOYA

13 RUTA LANZADERA VILAVELLA - EL VEDAT

14 RUTA LANZADERA EL VEDAT - VILAVELLA

15 PICASSENT - CATARROJA



>RUTAELVEDAT 1
MAÑANA

Los alumnos deberán estar en la parada CINCOminutos antes.
No es posible realizar ningún cambio de ruta de la que el alumno tenga asignada.
El autobús no esperará a nadie bajo ningún concepto fuera del horario establecido.

Parada Hora Localización

1 08:00 AVDA. ALFAHUIR, 41

2 08:03 DOLORES MARQUÉS, 31

3 08:06 C/ BOTÁNICO CAVANILLES, 24 – C/ JACA

4 08:08 AVDA. BLASCO IBÁÑEZ, 2

5 08:16 AVDA. PRIMADO REIG, 151

6 08:18 AVDA. PRIMADO REIG, 85

7 08:22 AVDA. PESET ALEIXANDRE, 16



>RUTAELVEDAT 1
TARDE

Salida EL VEDAT: 17:05h. aprox.
No es posible realizar ningún cambio de ruta de la que el alumno tenga asignada.
El autobús no esperará a nadie bajo ningún concepto fuera del horario establecido.

En caso de retraso, recogerán al alumno en la última parada.

Parada Hora Localización

1 17:32 AVDA. ALFAHUIR, 41

2 17:38 DOLORES MARQUÉS, 31

3 17:40 C/ BOTÁNICO CAVANILLES, 24 – C/ JACA

4 17:42 AVDA. BLASCO IBÁÑEZ, 2

5 17:50 AVDA. PRIMADO REIG, 151

6 17:52 AVDA. PRIMADO REIG, 85

7 17:56 AVDA. PESET ALEIXANDRE, 16



>RUTAELVEDAT 2
MAÑANA

Los alumnos deberán estar en la parada CINCOminutos antes.
No es posible realizar ningún cambio de ruta de la que el alumno tenga asignada.
El autobús no esperará a nadie bajo ningún concepto fuera del horario establecido.

Parada Hora Localización

1 07:50 C/ URUGUAY, 11 (SUPERCOR)

2 07:52 AVDA. GIORGETA, 28

3 07:55 AVDA. PERIS Y VALERO, 46

4 07:58 AVDA. PERIS Y VALERO, 118

5 08:00 AVDA. PERIS Y VALERO, 156

6 08:02 AVDA. PERIS Y VALERO, 188

7 08:05 PASEO ALAMEDA, 38 (RESTAURANTE COMER Y BEBER)

8 08:07 PASEO ALAMEDA, 32 (FRENTE HOTEL VALENCIA PALACE)

9 08:10 GRAN VÍA MARQUÉS DEL TÚRIA, 57 (AQUARIUM)

10 08:11 GRAN VÍA MARQUÉS DEL TÚRIA, 43 (BANCO SANTANDER)

11 08:13 GRAN VÍA MARQUÉS DEL TÚRIA, 23 (OFICINA CAJAMAR)

12 08:16 GRAN VÍA GERMANÍAS, 12

13 08:18 GRAN VÍA RAMÓN Y CAJAL (PARROQUIA S. VICENTE MÁRTIR)

14 08:21 GRAN VÍA RAMÓN Y CAJAL (COMISARÍA DE POLICÍA)



>RUTAELVEDAT 2
TARDE

Salida EL VEDAT: 17:05h. aprox.
No es posible realizar ningún cambio de ruta de la que el alumno tenga asignada.
El autobús no esperará a nadie bajo ningún concepto fuera del horario establecido.

En caso de retraso, recogerán al alumno en la última parada.

Parada Hora Localización

1 17:23 C/ URUGUAY, 11 (SUPERCOR)

2 17:26 AVDA. GIORGETA, 28

3 17:31 AVDA. PERIS Y VALERO, 46

4 17:35 AVDA. PERIS Y VALERO, 118

5 17:37 AVDA. PERIS Y VALERO, 156

6 17:40 AVDA. PERIS Y VALERO, 188

7 17:43 PASEO ALAMEDA, 38 (RESTAURANTE COMER Y BEBER)

8 17:45 PASEO ALAMEDA, 32 (FRENTE HOTEL VALENCIA PALACE)

9 17:47 GRAN VÍA MARQUÉS DEL TÚRIA, 57

10 17:48 GRAN VÍA MARQUÉS DEL TÚRIA, 43 (BANCO SANTANDER)

11 17:50 GRAN VÍA MARQUÉS DEL TÚRIA, 23 (OFICINA CAJAMAR)

12 17:52 GRAN VÍA GERMANÍAS, 12

13 17:54 GRAN VÍA RAMÓN Y CAJAL (PARROQUIA SAN VICENTE MÁRTIR)

14 17:55 GRAN VÍA FERNANDO EL CATÓLICO, 22 (OFICINA BBVA)



>RUTAELVEDAT 5
MAÑANA

Los alumnos deberán estar en la parada CINCOminutos antes.
No es posible realizar ningún cambio de ruta de la que el alumno tenga asignada.
El autobús no esperará a nadie bajo ningún concepto fuera del horario establecido.

Parada Hora Localización

1 07:50 C/ CUENCA, 51 (SEMÁFORO)

2 07:55 C/ CUENCA, 17

3 07:57 GRAN VÍA FERNANDO EL CATÓLICO, 14 (OFICINA SABADELL)

4 07:58 GRAN VÍA FERNANDO EL CATÓLICO, 50

5 07:59 GRAN VÍA FERNANDO EL CATÓLICO, 74 (EDIFICIO 2000)

6 08:02 C/ BLANQUERÍAS, 4 (SEMÁFORO)

7 08:04 PLAZA TETUÁN, 9-11 (MÚTUA UNIVERSAL)

8 08:06 PLAZA TETUÁN, 4 (MARQUESINA BUS EMT)

9 08:11 C/ COLÓN, 41

10 08:19 C/ COLÓN, 19

11 08:22 C/ GUILLEM DE CASTRO - SAN AGUSTÍN (PARADAS BUSES)

12 08:26 C/ ÁNGEL GUIMERÁ, 38-40 (POLLOS PLANES)



>RUTAELVEDAT 5
TARDE

Salida EL VEDAT: 17:05h. aprox.
No es posible realizar ningún cambio de ruta de la que el alumno tenga asignada.
El autobús no esperará a nadie bajo ningún concepto fuera del horario establecido.

En caso de retraso, recogerán al alumno en la última parada.

Parada Hora Localización

1 17:25 C/ CUENCA, 51 (SEMÁFORO)

2 17:27 C/ CUENCA, 17 (PARADA EMT)

3 17:30 GRAN VÍA FERNANDO EL CATÓLICO, 14 (OFICINA SABADELL)

4 17:32 GRAN VÍA FERNANDO EL CATÓLICO, 50

5 17:33 GRAN VÍA FERNANDO EL CATÓLICO, 74 (EDIFICIO 2000)

6 17:37 C/ BLANQUERÍAS, 4 (SEMÁFORO)

7 17:39 PLAZA TETUÁN, 9-11 (MÚTUA UNIVERSAL)

8 17:41 PLAZA TETUÁN, 4 (MARQUESINA BUS EMT)

9 17:45 C/ COLÓN, 41

10 17:51 C/ COLÓN, 19

11 17:54 C/ GUILLEM DE CASTRO - SAN AGUSTÍN (PARADAS BUSES)



>RUTAELVEDAT 6
MAÑANA

Los alumnos deberán estar en la parada CINCOminutos antes.
No es posible realizar ningún cambio de ruta de la que el alumno tenga asignada.
El autobús no esperará a nadie bajo ningún concepto fuera del horario establecido.

Parada Hora Localización

1 08:00 MISLATA - AVDA. SANT ANTONI, 70 (TIENDA LOOSBIKE)

2 08:07 XIRIVELLA - AVDA. LA PAU ESQUINA VERGE DELS
DESAMPARATS (PINTURAS)

3 08:14 ALDAIA - AVDA. JOAN FUSTER ESQUINA C/ LLUÍS VIVES

4 08:18 ALDAIA - ROTONDA ALDI-BP (BARRIO DEL CRISTO)

5 08:24 ALAQUÁS - AVDA. AUSIÀS MARCH, 46 (PARADA BUS)

6 08:25 ALAQUÁS - PABLO IGLESIAS EN FRENTE A BP

7 08:28 TORRENT - PARQUE INFANTIL GRANERER

8 08:30 TORRENT - AVDA. EL VEDAT (ENFRENTE LAS RANAS)

9 08:34 TORRENT - AVDA. EL VEDAT, 102

10 08:38 TORRENT - AVDA. REINA SOFÍA ESQUINA AVDA. EL VEDAT
(PARADA BUS)

11 08:39 TORRENT - AVDA. REINA SOFÍA, 26 (PARADA BUS)



>RUTAELVEDAT 6
TARDE

Salida EL VEDAT: 17:05h. aprox.
No es posible realizar ningún cambio de ruta de la que el alumno tenga asignada.
El autobús no esperará a nadie bajo ningún concepto fuera del horario establecido.

En caso de retraso, recogerán al alumno en la última parada.

Parada Hora Localización

1 17:10 TORRENT - AVDA. REINA SOFÍA, INSTALACIONES VELES E
VENTS (ENFRENTE NÚMERO 26)

2 17:15 TORRENT - AVDA. EL VEDAT (ENFRENTE LAS RANAS)

3 17:19 TORRENT - FRENTE PARQUE INFANTIL (BANKINTER)

4 17:24 ALAQUÁS - PABLO IGLESIAS (GASOLINERA BP)

5 17:25 ALAQUÁS - AVDA. AUSIÀS MARCH, 47 (PARADA BUS)

6 17:35 ALDAIA - AVDA. JOAN FUSTER ESQUINA C/ LLUÍS VIVES

7 17:39 ALDAIA - ROTONDA ALDI-BP (BARRIO DEL CRISTO)

8 17:44 XIRIVELLA - PLAZA ESPAÑA 1 (BAR LOS HERMANOS)

9 17:54 MISLATA - AVDA. SANT ANTONI, 105



>RUTAELVEDAT 7
MAÑANA

Los alumnos deberán estar en la parada CINCOminutos antes.
No es posible realizar ningún cambio de ruta de la que el alumno tenga asignada.
El autobús no esperará a nadie bajo ningún concepto fuera del horario establecido.

Parada Hora Localización

1 07:55 AVDA. FRANCIA ESQUINA C/ PINTOR MAELLA

2 07:59 GLORIETA PAROTET (JUNTO AL PARQUE)

3 08:02 C/ INSTITUTO OBRERO, 27 (CLÍNICA DENTAL ENFRENTE
NH)

4 08:04 C/ INSTITUTO OBRERO - ESQUINA AMADO GRANELL
MESADO (PARADA BUS)

5 08:17 CASTELLAR - CAMINO TREMOLAR, 2

6 08:20 SEDAVI - AVDA. PAIS VALENCIA, 51 (CONC. RENAULT)

7 08:26 CARRETERA REAL DE MADRID (ENFRENTE PARROQUIA
NUESTRA SEÑORA DE GRACIA)

8 08:29 PAIPORTA - CARRETERA CV-406 (ESTACIÓN METRO)

9 08:35 PICANYA - ROTONDA ROSA DE LOS VIENTOS



>RUTAELVEDAT 7
TARDE

Salida EL VEDAT: 17:05h. aprox.
No es posible realizar ningún cambio de ruta de la que el alumno tenga asignada.
El autobús no esperará a nadie bajo ningún concepto fuera del horario establecido.

En caso de retraso, recogerán al alumno en la última parada.

Parada Hora Localización

1 17:18 PICANYA - ROTONDA ROSA DE LOS VIENTOS

2 17:20 PAIPORTA - CARRETERA CV-406 (ESTACIÓN METRO)
AZULEJOS JP, 8

3 17:27 VALENCIA - C/ SOTO MICO, 20

4 17:28 CARRETERA REAL DE MADRID (PARROQUIA NUESTRA
SEÑORA DE GRACIA)

5 17:34 SEDAVI - AVDA. PAIS VALENCIA, 51 (CONC. RENAULT)

6 17:39 CASTELLAR - CAMINO TREMOLAR, 2

7 17:48 AVDA. HERMANOS MARISTAS ESQUINA BOMBERO RAMON
DUART

8 17:51 C/ INSTITUTO OBRERO ESQUINA AMADO GRANELL
MESADO (PARADA BUS)

9 17:53 C/ INSTITUTO OBRERO - HOTEL NH

10 17:55 GLORIETA PAROTET (RESTAURANTE CASA DI ROMA)

11 17:57 AVDA. FRANCIA ESQUINA C/ PINTOR MAELLA



>RUTAELVEDAT 8
MAÑANA

Los alumnos deberán estar en la parada CINCOminutos antes.
No es posible realizar ningún cambio de ruta de la que el alumno tenga asignada.
El autobús no esperará a nadie bajo ningún concepto fuera del horario establecido.

Parada Hora Localización

1 07:50 PATERNA - AVDA. VICENTE MORTES ALFONSO, 104

2 07:55 MONASTERIO SANTA CATALINA DE SENA “SOTO OLIVAR”

3 07:58 GODELLA – C/ SIERRA CALDERONA, 51 (CAMPO OLIVAR)

4 08:05 GODELLA - AVDA. ESCULTOR ANDREU ALFARO, 15-17

5 08:12 ROCAFORT – ROTONDA (URB.MIRAVALLES)

6 08:15 SANTA BÁRBARA – AVDA. CORTES VALENCIANAS
ESQUINA C/ SANTA BÁRBARA.

7 08:20 URBANIZACIÓN NUEVA SANTA BÁRBARA - CARRETERA
BÉTERA PUERTA CLUB DE TENIS.



>RUTAELVEDAT 8
TARDE

Salida EL VEDAT: 17:05h. aprox.
No es posible realizar ningún cambio de ruta de la que el alumno tenga asignada.
El autobús no esperará a nadie bajo ningún concepto fuera del horario establecido.

En caso de retraso, recogerán al alumno en la última parada.

Parada Hora Localización

1 17:30 PATERNA - AVDA. VICENTE MORTES ALFONSO, 104

2 17:33 MONASTERIO SANTA CATALINA DE SENA “SOTO OLIVAR”

3 17:35 GODELLA – C/ SIERRA CALDERONA, 51 (CAMPO OLIVAR)

4 17:42 GODELLA - AVDA. ESCULTOR ANDREU ALFARO, 15-17

5 17:46 ROCAFORT – ROTONDA (URB.MIRAVALLES)

6 17:50 SANTA BÁRBARA – AVDA. CORTES VALENCIANAS
ESQUINA C/ SANTA BÁRBARA.

7 17:57 URBANIZACIÓN NUEVA SANTA BÁRBARA - CARRETERA
BÉTERA PUERTA CLUB DE TENIS.



>RUTAELVEDAT 9
MAÑANA

Los alumnos deberán estar en la parada CINCOminutos antes.
No es posible realizar ningún cambio de ruta de la que el alumno tenga asignada.
El autobús no esperará a nadie bajo ningún concepto fuera del horario establecido.

Parada Hora Localización

1 08:03 AVDA. MAESTRO RODRIGO (ENFRENTE NÚMERO 91
“BERTOLÍN”)

2 08:08 C/ CAMP DEL TÚRIA - PARADA EMT ESQUINA C/ MARINA
BAIXA

3 08:10 C/ CAMP DEL TÚRIA SEMÁFORO ESQUINA C/ MARINA ALTA

4 08:12 AVDA. CORTES VALENCIANAS, 35 (MEDIAMARKT)

5 08:15 AVDA. PIO XII (HIPERCOR)

6 08:19 AVDA. CAMPANAR, 116

7 08:22 AVDA. PÉREZ GALDÓS, 137

8 08:29 C/ LORCA, 16 (CONSUM)

9 08:32 C/ ARCHIDUQUE CARLOS, 32

10 08:35 C/ ARCHIDUQUE CARLOS, 82



>RUTAELVEDAT 9
TARDE

Salida EL VEDAT: 17:05h. aprox.
No es posible realizar ningún cambio de ruta de la que el alumno tenga asignada.
El autobús no esperará a nadie bajo ningún concepto fuera del horario establecido.

En caso de retraso, recogerán al alumno en la última parada.

Parada Hora Localización

1 17:21 C/ ARCHIDUQUE CARLOS, 133

2 17:22 C/ ARCHIDUQUE CARLOS, 63 (CONSUM)

3 17:25 AVDA. PÉREZ GALDÓS, 62 (PARADA EMT)

4 17:28 AVDA. PÉREZ GALDÓS, 128

5 17:35 AVDA. MAESTRO RODRIGO (ENFRENTE NÚMERO 91
“BERTOLÍN”)

6 17:37 C/ CAMP DEL TÚRIA - PARADA EMT ESQUINA C/ MARINA
BAIXA

7 17:38 C/ CAMP DEL TÚRIA SEMÁFORO ESQUINA C/ MARINA ALTA

8 17:41 AVDA. CORTES VALENCIANAS, 35 (MEDIAMARKT)

9 17:43 AVDA. PIO XII (HIPERCOR)

10 17:46 AVDA. CAMPANAR, 116



>RUTAELVEDAT 10
RUTA GUADALAVIAR-EL VEDAT

MAÑANA
Los alumnos deberán estar en la parada CINCOminutos antes.

No es posible realizar ningún cambio de ruta de la que el alumno tenga asignada.
El autobús no esperará a ninguna alumno bajo ningún concepto fuera del horario establecido.

Parada Hora Localización

1 08:20 AVDA. ARAGÓN ESQUINA BLASCO IBÁÑEZ (ENFRENTE
COLEGIO GUADALAVIAR)

TARDE

Salida EL VEDAT: 17:05h. aprox.

Parada Hora Localización

1 17:35 AVDA. ARAGÓN ESQUINA BLASCO IBÁÑEZ (ENFRENTE
COLEGIO GUADALAVIAR)



>RUTAELVEDAT 11
MAÑANA

Los alumnos deberán estar en la parada CINCOminutos antes.
No es posible realizar ningún cambio de ruta de la que el alumno tenga asignada.
El autobús no esperará a nadie bajo ningún concepto fuera del horario establecido.

Parada Hora Localización

1 07:45 RIBARROJA – CTRA. VALENCIA 75 - TALLERES RIBARROJA
(ROTONDA)

2 07:50 RIBARROJA - URB.MONTE ALCEDO – CALLE 1

3 07:56 CV-336 CTRA. RIBARROJA
“GASOLINERA BP” FRENTE C/ BURJASOT

4 07:58 CTRA. RIBARROJA A S. ANTONIO BENAGÉBER
(COL. HELIOS)

6 08:09 URB. TORRE CONILL- PLAZA VERDUN



>RUTAELVEDAT 11
TARDE

Salida EL VEDAT: 17:05h. aprox.
No es posible realizar ningún cambio de ruta de la que el alumno tenga asignada.
El autobús no esperará a nadie bajo ningún concepto fuera del horario establecido.

En caso de retraso, recogerán al alumno en la última parada.

Parada Hora Localización

1 17:32 URB. TORRE CONILL- PLAZA VERDUN

2 17:36 SALIDA L´ELIANA - ROTONDA DECATHLON - CONSUM

4 17:48 CTRA. RIBARROJA A S.ANTONIO BENAGÉBER
(COL. HELIOS)

5 17:52 RIBARROJA – AVDA. TURIA ESQ. SAN JUAN DE LA RIBERA

6 17:55 RIBARROJA - URB.MONTE ALCEDO - CALLE 1

7 18:00 RIBARROJA – CTRA. VALENCIA 86



>RUTAELVEDAT 12
MAÑANA

Los alumnos deberán estar en la parada CINCOminutos antes.
No es posible realizar ningún cambio de ruta de la que el alumno tenga asignada.
El autobús no esperará a nadie bajo ningún concepto fuera del horario establecido.

Parada Hora Localización

1 08:00 C/ AMADEO DE SABOYA ENFRENTE C/ ALGINET

2 08:03 C/ ARMANDO PALACIOS VALDÉS, 4

3 08:05 C/ DOCTOR MOLINER, 12

4 08:06 C/ DOCTOR MOLINER ESQUINA - AVDA. BLASCO IBÁÑEZ

5 08:09 AVDA. BLASCO IBÁÑEZ, 64

6 08:12 AVDA. BLASCO IBÁÑEZ, 110

7 08:14 AVDA. BLASCO IBÁÑEZ, 146 (CONSUM)

8 08:16 AVDA. BLASCO IBÁÑEZ, 178

9 08:19 C/ SERRERÍA, 73 (AMBULATORIO)

10 08:23 C/ ISLAS BALEARES ESQUINA C/ MENORCA



>RUTAELVEDAT 12
TARDE

Salida EL VEDAT: 17:05h. aprox.
No es posible realizar ningún cambio de ruta de la que el alumno tenga asignada.
El autobús no esperará a nadie bajo ningún concepto fuera del horario establecido.

En caso de retraso, recogerán al alumno en la última parada.

Parada Hora Localización

1 17:31 C/ AMADEO DE SABOYA ENFRENTE C/ ALGINET

2 17:33 C/ ARMANDO PALACIOS VALDÉS, 4

3 17:34 C/ DOCTOR MOLINER, 12

4 17:35 C/ DOCTOR MOLINER ESQUINA - AVDA. BLASCO IBÁÑEZ

5 17:37 AVDA. BLASCO IBÁÑEZ, 64

6 17:39 AVDA. BLASCO IBÁÑEZ, 110

7 17:41 AVDA. BLASCO IBÁÑEZ, 146 (CONSUM)

8 17:44 AVDA. BLASCO IBÁÑEZ, 178

9 17:47 C/ SERRERÍA, 73 (AMBULATORIO)

10 17:50 C/ ISLAS BALEARES ESQUINA C/ MENORCA



>RUTAELVEDAT 13
RUTA LANZADERA VILAVELLA-EL VEDAT

MAÑANA

Los alumnos deberán estar en la parada CINCOminutos antes.
No es posible realizar ningún cambio de ruta de la que el alumno tenga asignada.

El autobús no esperará a ninguna alumno bajo ningún concepto fuera del horario establecido.

Parada Hora Localización

1 08:20 AVDA. CAMPANAR, 112

TARDE

Salida EL VEDAT: 17:05h. aprox.

Parada Hora Localización

1 17:35 AVDA. CAMPANAR, 43



>RUTAELVEDAT 14
RUTA LANZADERA ELVEDAT-VILAVELLA

MAÑANA

Los alumnas deberán estar en la parada CINCOminutos antes.
No es posible realizar ningún cambio de ruta de la que la alumna tenga asignada.

El autobús no esperará a ninguna alumna bajo ningún concepto fuera del horario establecido.

Parada Hora Localización

1 08:20 PARKING DE AUTOBUSES EL VEDAT

TARDE

Salida VILAVELLA: 17:05h. aprox.

Parada Hora Localización

1 17:35 PARKING DE AUTOBUSES EL VEDAT



>RUTAELVEDAT 15
MAÑANA

Los alumnos deberán estar en la parada CINCOminutos antes.
No es posible realizar ningún cambio de ruta de la que el alumno tenga asignada.
El autobús no esperará a nadie bajo ningún concepto fuera del horario establecido.

Parada Hora Localización

1 08:02 BENIFAYÓ - C/ SANTA BÁRBARA, 49

2 08:06 ALMUSSAFES - C/ VALENCIA, 1 (POLICIA LOCAL)

3 08:16 SILLA – AVDA. ALACANT (OFICINA CORREOS)

4 08:26 ALFAFAR - AVDA. REYES CATÓLICOS, 9 (FARMACIA)

5 08:27 BENETÚSSER - AVDA. ALFAFAR, 2

6 08:30 MASSANASA - AVDA. BLASCO IBÁÑEZ, 117

7 08:33 CATARROJA - AVDA. REI EN JAUME I, 34

8 08:35 ALBAL - CAMÍ SANTA ANA (COLEGIO
PALAZUÉ-CATARROJA)



>RUTAELVEDAT 15
TARDE

Salida EL VEDAT: 17:05h. aprox.
No es posible realizar ningún cambio de ruta de la que el alumno tenga asignada.
El autobús no esperará a nadie bajo ningún concepto fuera del horario establecido.

En caso de retraso, recogerán al alumno en la última parada.

Parada Hora Localización

1 17:11 ALBAL - PARROQUIA NUESTRA SEÑORA DEL PILAR
(ROTONDA)

2 17:14 CATARROJA - AVDA. REI EN JAUME I, 34

3 17:16 MASSANASSA - AVDA. BLASCO IBÁÑEZ, 117

4 17:19 BENETÚSSER - AVDA. ALFAFAR, 2

5 17:20 ALFAFAR – AVDA. REYES CATÓLICOS, 6

6 17:30 SILLA - AVDA. ALACANT (OFICINA CORREOS)

7 17:38 ALMUSSAFES – C/ MAYOR, 165

8 17:42 BENIFAYÓ - C/ SANTA BARBARA, 49

9 17:45 BENIFAYÓ – AVDA. CAJA DE AHORROS, 1




